第４号様式（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]手話通訳者派遣申請書（受理書）
喜多方市長　様

下記のとおり手話通訳者の派遣を申請します。　　　　　　年　　月　　日

	申請者氏名

	男・女

	申請者住所

	派遣日時
	　　　前　　　　　　　前
年　月　日　午　　時　　分～午　　時　　分
後　　　　　　　後

	派遣場所

	派遣理由

	派遣内容

	派遣についての
留意事項

（以下の欄は記入しないでください）
上記の申請内容により手話通訳者を派遣してよろしいか伺います
	決定内容
	決裁年月日
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員

	派遣
□要　□否
	　年　月　日

	通知年月日
	　年　月　日
	通知者氏名